令和２年９月１日

 　保護者の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南関町立南関第一小学校

校　長　　平山　浩治

令和２年度　運動会のご案内

　新涼の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、令和２年度本校運動会を下記のとおり開催します。本年度は、新型コロナウイルス感染症対策を講じて、午前半日（弁当なし）にて開催することとしました。
　つきましては、本校児童の応援合戦や走る姿にあたたかい声援をお送りくださいますよう、ご案内申し上げます。子どもたちとともに、心からお待ちいたしております。ただ、申し訳ございませんが、発熱やせきなどの風邪症状が見られる場合は、感染拡大防止のために来校をご遠慮くださいますようお願いします。
　なお、当日の下校の仕方についてあらかじめ確認させていただきたいと思います。下欄に記入の上、９月１８日（金）までにご提出ください。よろしくお願いします。
記

１　期日　令和２年９月２７日(日)　入場開始午前８時３０分
※　当日の児童の登校は、７：５０までとなります。
※　雨天の場合は運動会を中止とし、「通常授業」（３時間授業）となります。
※  いずれの場合でも、安心安全メールでお知らせします。

２　会場　南関第一小学校運動場

３　お願い

（１）今回は、３密を避けるため地域テントは設営しません。また、個人テントの持ち込みもご遠慮ください。各自熱中症対策をお願いします。
（２）本年度は、校舎側に本部テント及び児童テントを設営し、国旗掲揚台側をご観覧いただくスペースとして設定いたします。本部席及び児童席テント、児童係テントには入らないでください。

（３）トラック内での写真・ビデオ撮影はご遠慮ください。

（４）お手洗いは、次の場所をお使いください。

　　　運動場西側トイレ（外トイレ）
　※校舎内「多目的トイレ」の利用を希望される場合は、本部席までお声かけください。
（５）学校内にくずかごは設置しておりません。持ってこられたものはすべてお持ち帰りください。（空き缶・ペットボトル等・ビニル袋等）

（６）教育活動の場ですので、校地内での喫煙・飲酒につきましては、町内全ての学校が禁止となっています。ご了承ください。（尚、熊日横駐車場に喫煙場所を設けております。）
４　駐車について

（１）駐車場が大変狭いので、乗り合わせておいでください。

　　　学校に近い方は、車をご遠慮ください。

 (２) 駐車場は、以下のとおりです。

　　　ＰＴＡ役員さんの案内に従い、事故に気を付けて駐車してください。

　 ①　熊日横駐車場

　 ②　山城産業㈱駐車場（通路は開ける）

(３) 車椅子の方には、玄関横の藤棚の下に駐車スペースを用意します。事前に学校へご連絡ください。
 (４) 学校周辺の道路上及び団地等内は駐車禁止です。

(５) 学校の玄関前は緊急車両用ですので駐車はできません。
大人がルールを守る態度を子どもに示しましょう。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとりせん・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
（　　　）年　　児童氏名（　　　　　　　　　　　　）
　　　運動会当日は、　　　　　①　　保護者と一緒に下校します。
　　　　　　　　　　　　　　　②　　登校班で下校します。